
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2643870

Pronájem restaurace, Praha 10

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Přenechání pronájmu Vršovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 833752 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovická

Přenechání pronájmu Vršovice

"Vítejte v moderní restauraci ve Vršovicích, která přináší kombinaci
inovativní kuchyně a příjemné atmosféry. S již zavedenou reputací
a velmi zajímavým potenciálem je tato restaurace ideální pro ty,
kteří hledají příležitost v oblasti gastronomie.

Interiér restaurace je elegantní a moderní, s důrazem na pohodlí
hostů a estetiku prostoru. Kvalitní kuchyně, která je již známá svými
lahodnými pokrmy, láká jak místní obyvatele, tak i návštěvníky z
okolí.

S tímto zajímavým potenciálem máte možnost rozšířit nabídku,
přilákat nové zákazníky a posunout restauraci k dalším úspěchům.
Vršovice jsou živoucí a dynamickou částí Prahy, která poskytuje
ideální zázemí pro prosperující podnikání v oblasti restauračního
průmyslu.

Přijďte a zkuste své gastronomické nápady v této moderní
restauraci ve Vršovicích. Tato příležitost je připravena na další
úroveň gastronomického zážitku!"

Odstupné ve výši 4,3 miliony

CENA: (za měsíc) 70 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2643870

Pronájem restaurace, Praha 10

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 306

Typ zařízení Restaurace

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


